* Nostris alias Termine. Charta Theob.
comit. Barri ann. 1260. in Chartul. Cam-
pan, ex Cam. Comput. Paris, fol. 140. r°.
col. 1 : Et se li devant nomme signor vo-
loient, il porroient cest Termine aloignier,
s'il lor ere mestiers et lor plaisoit.

1 4. TERMINUS, Dies fastus, apud Spel-
mannum. Quinam vero sint apud An-
glos Termini, seu anni tempora litibus
agendis designata, vide apud eumdem
Glossatorem.

* 5. TERMINUS, Idem quod Placitum,
assisia, conventus, qui ad praeflnitum
tempus habetur. Charta Pertoldi Aquil.
patr. ann. 1231. inter Monum. ejusd.
eccl. cap. 71. col. 707 : Ipse (Pertbldus)
in generali Termino suo apud Camfor-
mium habito, cum consensu et voluntate
capituli Aquilegensis concessit civibus
Aquilegensibus, etc. Actum in prato de
Camformio feliciter. Terme, eadem acce-
ptione, in Libert. Engolism. ann. 1373.
torn. 5. Ordinat. reg. Franc, pag. 681.
art. 3 : Et tout cecy fait, tient ses Termes
le maire chascun jour, environ heure de
tierce devant disner et a relevee apres
disner.

* 6. TERMINUS, Ratio, modus, forma.
Charta ann. 1345. inter Probat. torn. 4.
Hist. Occit. col. 201 : Ramundus Arque-
rii, athilator Tolosae dom. nostri Francias
regis, recognosco habuisse pro una
caxia cadrillorum parvi Termini, etc.
| TERMINUS IMPIUS, Mors, obitus, ut

videtur. Cod. Theod. lib. 6. tit. 24. leg.
ult. : Ut fructus domesticis, impio Ter-
mino consequenti, etiamsi mortalitas in-
tervenerit perirenon possint, etc. Termi-
num impium explicant etiamsi mortalitas
intervenerit, ut videtur Gothpfredo.

* TERMINUS LA.NGUORIS, Dilatio a ju-
dicibus reo concessa ob infirmitatem
qua detinetur e t jur i stare non potest.
Vide supra Jurare languorem in Jura-
mentum.

T TERMINUS PASCHA.LIS, Dies quo in-
cidit luna decima quarta Paschalis cu-
jusvis anni. Hac nota chronologica pri-
mus, quern sciam, usus est Rodradus
presbyter Arabian, medio saeculo ix. ut
jam dictum est in voce Pascha. Lauda-
tur apud Lobinellum torn. 2. Hist. Bri-
tan. col. 237. Charta data anno MCXXXII.
Ind. x. Epacta i. Concurrentibus v. Ter-
minus Paschalis ir. Non. Apr. Dies ipsius
Paschalis diei iv.Id. Luna ipsius diei xx.
Quae omnes notae optime cohaerent, ut
sibi quisque persuadere poterit, si tanti
facial, indices chronologicosin voce^Ln-

nus descriptos consulendo. Vide Claves
terminorum.

* Charta ann. 1035. inter Instr. torn. 8.
Gall. Christ, col. 414 : Anno ab incarna-
tions Domini M. XXXV. concurrente II.
indictione ill. epacta n. now. Terminus
Paschse sexto Calendas Aprilis, dies Do-
mini Paschae tertio Calendas Aprilis, luna
ipsius diei 17.